Cæterum post effectas purgationes, quibus uniuersum corpus intrinsecus est mundatum, consulo cum obseruantia conuenientis rationis uictus ut Dominatio sua extrinsecus utatur his, quibus membra offensa ilinuntur, balneanturque, ut est Galeni præceptum, & Pauli, & Auicennæ.

Quæ siue simplicia fuerint, siue ex simplicibus composita, rem ipsam perficient, & scire debes, quod ubi simplicia dicta seorsum in subtilem puluerem reducta, quæ puluerizari apta sunt, & quæ etiam non in puluerem duci possunt, ut herbarum, & radicum succi cum aceto forti misceantur, & unica ebullitione bulliant. Denique uero offensæ partes præsertim

præsertim caput liniantur, utile præstabunt præsidium, cohibet quoque impetiginem, si cum simplici hominis matutina saliuam eam linieris, ut ait Auicenna septima quarti, & Galenus tertio de facultatibus naturalibus, capite septimo, ubi obsequia matutinæ hominis saliuæ accumulatur, & idem assumpsit Paulus quarto methodi, de cura impetiginis, & non lateat te sequens linimentum impetigini maximè puerorum, præsertim in capite, & facie dehonestanti, si uesperis cum cubare uoluerit patiens, offensæ partes capitis liniantur. Mane uero orto iam sole diluatur caput cum lixiuio ex uitium cineribus effecto. Sane ex eo linimento, lotionequè bis in septimana patienti adhibitis, impetigo sanabitur. Linimentum est tale. Succum fabinæ, adipem porci saliti, ceram citrinam nouam, pinguedinem uiperæ de quolibet unciam unam accipito, & lento igne calefacito, & in linimentum formato. Idem efficit linimentum sequens. Terram saponariam accipito pondere unciarum octo, eique hyosciamum adiccito, & omnia subtiliter puluerizato, & cum uino austero, & mororum succo, & aceto æqualibus partibus pulueres in pastillos formato: quos in umbra siccatos in uas figulinum nouum seruato, omnibusque quinque diebus in decocto caricarum, & aceto eorum uno dissoluto, impetiginem illinito: & cum supra exaruerit linimentum, locum cum prædicto lixiuio abluito, & est expertum. Aliud est linimentum admodum conueniens in efferâ impetigine, & antiquata, uelut in hac Domina reperitur. Squamæ aris libram mediam accipito, cui addito piretri, staphisagriæ coccignidii, seminis synapis, stercoris columbini, Aristolochiæ, æruginis, ciperi, seminis erucæ, cumini, singulorum drachmas duas, salis armoniaci, baccarum lauri, myrrhæ, irridis, singulorum drachmam unam & mediam, omnia in subtilem puluerem reducito, & cum aqua decoctionis caricarum, & aceto pastillos formato, quos in umbra exsiccato, & in prædicto ua-